中国建筑金属结构协会文件

中建金协〔2022〕54号

关于召开“2022 年全国建筑钢结构
科技创新大会”的通知

各会员企业、有关单位：

为推动《城乡建设领域碳达峰实施方案》的全面落实，充分发挥科

技支撑、创新驱动的引领作用，传递政策信息，交流创新成果，表彰一

批在建筑钢结构科技创新工作中做出突出贡献的先进单位和个人，构建

和完善我国建筑钢结构绿色低碳科技创新体系。经研究，拟定于2022年

11月 3日－4日，在北京召开2022年全国建筑钢结构科技创新大会。现

将有关事宜通知如下：

一、大会主题

科技引领、创新驱动，推动钢结构建筑绿色低碳发展。

二、会议时间

2022年 11月 3日报到，4日全天会议。

三、会议地点

报到地点：北京新疆大厦贵宾楼一层（地址：北京市海淀区甘家口

北京市 海淀区三里河路7号）

会议地点：北京新疆大厦贵宾楼三层木卡姆厅

四、组织机构

主办单位：中国建筑金属结构协会

承办单位：中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

中国建筑金属结构协会钢结构科学技术委员会

北京城建集团有限责任公司

协办单位：中建八局新型建造工程有限公司

中建二局安装工程有限公司

中建八局第一建设有限公司

北京建工集团有限责任公司

江苏沪宁钢机股份有限公司

中建三局第一建设工程有限责任公司

陕西建工钢构集团有限公司

上海通正铝结构建设科技有限公司

五、会议内容

1.技术报告：围绕钢结构建筑领域新技术、新成果，交流超高层、

大跨度空间结构、钢结构住宅钢结构设计施工、智能建造等前沿技术；

2.表彰先进：表彰在钢结构领域优秀科技工作者和科技创新企业和

杰出人才等，助力企业提升核心竞争力;

3.专家会议：中国建筑金属结构协会钢结构科学技术委员会2022年

第一次工作会议;

4.成果展示：选择一批钢结构建筑产业链企业创新成果，新技术、

新材料和技术装备进行交流、展览（相关科技成果、项目、装备等将以

论文集宣传彩页和展板等形式展示）。

六、参会人员

1、科技部、中国科协、住建部等国家相关主管部门领导；中国工程

院院士、全国工程勘察设计大师、行业专家、学者；

2.中建金协钢结构科技委员会专家委员；

3.2022年中建金协科技奖、科技创新企业和人才的获奖单位代表；

4.会员企业、设计、科研单位的代表、地方协会领导和相关媒体代

表等。

七、相关事项

1.会务费: 会员单位1200元/人,非会员单位1400元/ 人(用于会议

期间参会人员用餐、论文集、其它相关会议资料)；会务组统一安排住宿；

交通及住宿费用自理;

2.会议报名：请拟参会单位代表于10月25日前

填写参会回执(或扫二维码在线填报)，并致电确认;

3.缴纳会费：请会员企业于报到期间交纳本年

会费(会费收费标准见附件);

4.会议将严格执行国家和当地疫情防控政策，

敬请关注。

八、联系方式

周 瑜 18911850420 邢春玲 13810798000 杨 帆 13581770921

电 话 ：010-58933731、58934476、58934961

邮 箱 ：gangwyh@163.com

附件1：2022年全国建筑钢结构科技创新大会参会回执

附件2：中国建筑金属结构协会会员收费标准

中国建筑金属结构协会

2022年9月12日

mailto:gangwyh@163.com

附件1

2022 年全国建筑钢结构科技创新大会参会回执

姓名 性别 单位 职务
联系电话

（手 机 )

住宿安排

单住 合住

1、住宿房间详细信息：

新疆大厦 (会议、住宿地点) ：北京市海淀区三里河路 7 号

北京新疆大厦住宿协议价格表

贵宾楼 嘉宾楼

单间大床 标间 豪华大床 豪华标间 普通单间 普通标间

760/天
（含单早）

770元/天
（含双早）

620元/天
（含单早）

670/天
（含双早）

570/天
（含单早）

620/天
（含双早）

酒店联系人：郭静 17610089386（以实际当天住宿情况为准）

2、表彰内容：

2021 年度科技创新优秀企业

2021 年度科技创新杰出人才

2022 年中国建筑金属结构协会科学技术奖

2021 年度《钢结构建造技术进展》优秀论文

注：如领奖请在相应的栏目打√钩，并安排具体联系人

姓名： 联系电话：

2.纳税人识别号：

3.地址、电话：

4.开户行及账号

3、本次会议接受会议费提前汇款支付，并在会议期间取得发票 (带上汇款凭证) ， 汇款时请备注“钢结

构会议费” ，也可报到当天 现场支付。

请填写开票信息 (务必准确) ：1.单位名称：

：

收款单位信息：

收 款 单 位：中国建筑金属结构协会

纳税人识别号：51100000500002088N

收 款 账 号：0200001409014459310
开 户 行：中国工商银行北京百万庄支行

注：会务组联系人：邢春玲：13810798000 周瑜 18911850420 杨 帆 13581770921

※温馨提示：因时逢会议高峰期、酒店房间数量紧张，若逾期发送回执则不保证可安排住

房。 请在 10月 25日前将回执发邮件到指定邮箱 gangwyh@163.com

附件 2：